约定购买的公司股票办理了股份锁定手续。 锁定情况如下：

股东名

称

股份类

别

合计锁定

股份数量

(股)

占总股

本比例

已解锁股

份数量

(股)

锁定情况的说明

邓少炜

有限售

条件股

份

8,063,

550

0.52%

4,838,

130

2017.8.18、2018.8.18分别解除限售 2,

150,280股；2018.1.16解除限售2,687,

850股；2019.8.18解除限售 1,075,140

股。

刘永成

有限售

条件股

份

3,936,

450

0.25%

2,361,

870

2017.8.18、2018.8.18分别解除限售 1,

049,720股；2018.1.16解除限售1,312,

150股；2019.8.18解除限售524,860股。

合计

12,000,

000

0.77%

7,200,

000

-

二、本次申请解除股份限售的股东承诺及履行情况

1、本次申请解除股份限售的股东承诺

根据协议约定，邓少炜、刘永成、王佳强、高戈、陈巧玲、刘剑晖承诺在股权收购交割完成后18个月

内，合计通过二级市场购买公司的股票不低于400万股，其中邓少炜、刘永成合计购买公司的股票不低

于267万股。该等股票买入数量达到本条款约定的股票数量后12个月内不得以任何形式卖出，满12个月

后可以出售40%，满24个月后可以出售40%，满36个月后可以出售20%。

除上述约定外，邓少炜、刘永成、王佳强、高戈、陈巧玲、刘剑晖承诺在本协议约定的股权收购交割

完成后30个月内，通过二级市场合计再购买公司的股票不低于200万股，其中邓少炜、刘永成合计购买

公司的股票不低于133万股。 该等股票买入数量达到本条款约定的股票数量后12个月内不得以任何形

式卖出。

邓少炜、刘永成、王佳强、高戈、陈巧玲、刘剑晖根据以上约定买卖公司股票不得违反法律法规、相

关监管规则的规定，不得从事内幕交易或操纵市场的行为。

2、履行情况

（1）本次申请解除限售的股东均未担任公司董事、监事或者高级管理人员。

（2）本次申请解除限售的股东，不涉及最低减持价格的承诺。

（3）本次申请解除限售的股东已严格按照协议约定履行上述承诺，不存在违反承诺情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2018年8月20日。

2、本次实际可解除限售股份数量为3,200,000�股，占公司总股本的0.21%� 。

3、本次申请解除股份限售的股东数量为2名。

4、限售股份持有人本次解除限售具体情况如下：

股东名称

所持限售股

份总数（股）

本次解除限

售数量（股）

本次解除限

售股份数量

占总股本的

比例

剩余未解除限

售股份数量

（股）

备注

邓少炜 3,225,420 2,150,280 0.14% 1,075,140

本次解除限售股

份处于质押状态

刘永成 1,574,580 1,049,720 0.07% 524,860

本次解除限售股

份不存在质押情

形

合计 4,800,000 3,200,000 0.21% 1,600,000

四、本次限售股份解除限售后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增

减

（+、-）

本次变动后

股份数量

（股）

比例

股份数量

（股）

股份数量

（股）

比例

一、 限售条件流通股/非流

通股

575,565,279 36.94% -3,200,000 572,365,279 36.74%

高管锁定股 285,944,839 18.35% 285,944,839 18.35%

首发后限售股 280,620,440 18.01% -3,200,000 277,420,440 17.81%

股权激励限售股 9,000,000 0.58% 9,000,000 0.58%

二、无限售条件流通股 982,476,051 63.06% 3,200,000 985,676,051 63.26%

三、总股本

1,558,041,

330

100% 0

1,558,041,

330

100%

五、备查文件

1、限售股份解除限售申请书；

2、限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表。

特此公告。

跨境通宝电子商务股份有限公司董事会

二〇一八年八月十五日

证券代码：

600225

证券简称：天津松江 公告编号：临

2018-074

天津松江股份有限公司关于子公司长租公寓项目合作的进展公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

公司于2017年12月13日召开的第九届董事会第三十次会议审议通过了《关于公司全

资子公司签订〈松江置地广场（美湖里）办公楼泊寓项目合作经营管理合同〉的议案》。

公司全资子公司天津松江置地有限公司（以下简称“松江置地” ）与天津市泊寓商业运营

管理有限公司（以下简称“天津泊寓” ）签署了《松江置地广场（美湖里）办公楼泊寓项

目合作经营管理合同》（以下简称“经营管理合同” ），松江置地将其持有的松江置地广

场16至21层委托天津泊寓经营管理，天津泊寓受托经营的该项目用途为长租公寓，品牌为

泊寓及泊寓长租公寓的衍生产品系品牌。 详见公司临2017-154号公告。

二、交易进展

根据经营管理合同的约定，松江置地在事先通知天津泊寓的前提下，有权自主出售松

江置地广场项目。为加快公司去库存，积极盘活商业项目，实现资金的快速周转，松江置地

公司将上述经营管理合同中涉及的合作项目松江置地广场16至21层整体出售。 经松江置

地与天津泊寓友好协商一致，双方就经营管理合同签署终止协议。 主要内容如下：

1、双方自愿同意，本终止协议签订之日起原合同终止，且原合同项下双方彼此均不承